baasa. 7 i delictum
 pietem. 7 p
 dicitur. 7 am
 ab ubi ubum dñi
 ad baasa i manu
 baasa
 qui pccauit 7 p
 pccatis dñi
 tly. fuit. Reliq; au
 7 omnia dñi. n
 i lico dñi. dicit
 no xxvii. ubi reg
 no xxvii. ubi reg
 7 am. ubi dicit
 trus ob uerit g
 phylitimo. e am
 lasse. 7 am. i co
 sibi regem omni
 pncps milite f
 in ois. Ascend
 isrl. ann eo de g
 doham. tisa. 7
 qd expugnand
 sus e palatin
 domu regis. 7
 sus q; peccata
 ceam dñi. 7
 roboam. 7 pcc
 care. isrl. Reliq;
 7 i thsa. er
 sine h scripta fi
 diez regum isrl
 pbs isrl. m dia
 ppli sequunt
 tit dicitur. er
 ps am. pccat
 cu am. pbo q
 filiu gnam. 7
 7 regnauit am

Factus est autem sermo domini ad hieu
 filium amani et baasa dicens.
 pro eo quod exaltavi te de pulvere et pro
 filium ducem super populum meum israel tu
 autem ambulasti in uia ieroboam et
 peccare fecisti populum meum israel ut
 me irritares in peccatis eorum ecce ego
 demetam postiora baasa et postio
 ra domus eius. Et fatiam domum
 tuam sicut domum ieroboam filii na
 bath. Qui mortuus fuerit de baasa
 in ciuitate comedent eum canes.
 Qui mortuus fuerit ex eo in regno
 comedent eum uolucres celi. Reliqua
 autem sermonum baasa et quae cumq; fe
 cit et uia eius. Nunc haec scripta sunt in
 libro uerborum dierum regum israel. **D**o
 muuit ergo baasa cum principibus suis
 sepultus est in mtsa. Et regnum he
 la filius eius pro eo. Cum autem in
 manu hieu filii amani prophete
 ubum domini fecit esse de baasa et de
 domo eius et de omni mali quod
 fecit coram domino ad irritandum eum
 in oculis manuum suarum ut fieri liceret
 domus ieroboam ob hanc causam
 occidit eum. Hic est hieu filius anna
 in prophetam. Anno xxvi asa regis
 uida regnauit hela filia baasa
 super israel in mtsa duobus annis. Et
 rebellauit de eum serinus filius zam
 ri dux medie partis eorum. Erat
 autem hela in mtsa uicens et tenuit
 idomo arsa profeta mtsa. Irriens ergo
 zamri percussit et occidit eum. Anno
 xxvii asa regis uida et regnauit
 pro eo. Cumq; regnasset et sedisset super
 solium eius percussit omne domum

baasa. in deliquit ex ea migente
 ad pietatem et propinquos et amicos eius.
 Deleuitq; zamri omne domum ba
 asa. in uerbum domini quod locutus fuerat
 ad baasa in manu hieu prophete. pro uer
 uis peccata baasa et peccata hela filii eius
 qui peccauerunt et peccare fecerunt israel.
 puccantes dominum deum israel in uanitate
 tibus suis. Reliqua autem sermonum hela
 et omnia quae fecit. Nunc haec scripta sunt
 in libro uerborum dierum regum israel. **A**n
 no xxviii asa regis uida regnauit
 zamri uixit diebus mtsa. Porro ex
 citus obsidebat gebethon urbem
 philistinorum. Cumq; audisset rebel
 lasse zamri et occidisse regem. fecit
 sibi regem omnis israel amri qui est
 princeps militie super israel. idie illa
 in castis. Ascendit ergo amri et omnis
 israel cum eo de gebethon. et obli
 debant mtsa. Videntes autem zamri
 quod expugnanda esset ciuitas. uisit
 sus est palatum et succendit secun
 dum domum regis et mortuus est in peccatis
 suis quae peccauerat. fatiens mali
 coram domino. et ambulans in uia ier
 oboam. et in peccato eius quo fecit pec
 care israel. Reliqua autem sermonum za
 ri et insidiarum eius et tyrannidis.
 Nunc haec scripta sunt in libro uerborum
 dierum regum israel. **T**unc dominus est
 populo israel in duas partes. Media pars
 populi sequebatur thebim filium giach.
 ut constitueret eum regem. et media
 pars amri. Preualuit autem populus qui est
 cum amri. populo qui sequebatur thebim
 filium giach. mortuus est ergo thebim
 et regnauit amri. Anno cccesimo